
2. KOUPĚ A PRODEJ AKCIÍ

Prodávající, za podmínek této Smlouvy, tímto s účinností ke Dni vypořádání prodává Akcie, 
prosté Právních vad a se všemi Spojenými právy, Kupujícímu a Kupující tímto Akcie od 
Prodávajícího s účinností ke Dni vypořádání, prosté Právních vad a se všemi Spojenými právy, 
za podmínek této Smlouvy kupuje a zavazuje se zaplatit Prodávajícímu Kupní cenu.

3. KUPNÍ CENA

3.1 Kupní cena

Kupní cena činí částku [bude doplněno podle článku 8.3.6 Smlouvy o koupi akcií 
PS] (slovy: [•]), („Kupní cena“).

3.2 Platba Kupní ceny

Kupní cena bude Kupujícím zaplacena Prodávajícímu postupem podle článku 4.2.4 
v Den vypořádání na účet Prodávajícího č. [•], vedeného u [•], nebo na takový jiný 
účet Prodávajícího, který Prodávající Kupujícímu způsobem podle této Smlouvy 
oznámí nejméně 10 dnů před Dnem vypořádání („Účet Prodávajíriho“).

3.3 Navýšení Kupní ceny a sleva z Kupní ceny

Smluvní strany potvrzují, že Kupní cena může být zvýšena nebo snížena, předvídá- 
li to smlouva o smlouvě budoucí uzavřená mezi Prodávajícím a Kupujícím. 
Podmínky vzniku nároku Prodávajícího na navýšení Kupní ceny a nároku 
Kupujícího na slevu z Kupní ceny, způsob určení jejich výše a jejich splatnost se 
řídí článkem 8.3.3 smlouvy o koupi akcií, na jejímž základě získal Kupující od 
Prodávajícího akcie představující podíl na základním kapitálu společnosti Pražské 
služby, a.s., ve výši 19,32 %, a to bez ohledu na to, zda je uvedená smlouva 
k okamžiku uzavření této Smlouvy již zkonzumována.

4. VYPOŘÁDÁNÍ TRANSAKCE

4.1 Datum, čas a místo vypořádání transakce

K vypořádání transakce dojde v [•] hodin dne [•] v [•] na adrese [•] nebo 
na takovém místě a v takový den a čas, na jakém se Smluvní strany 
písemně dohodnou („Den vypořádání“). [bude doplněno dle volby 
Prodávajícího]

4.1.1

4.2 Postup Smluvních stran v Den vypořádání

V Den vypořádání provedou Smluvní strany následující kroky v následujícím 
pořadí:

28



Prodávající předá Kupujícímu písemné prohlášení, že záruky a prohlášení 
Prodávajícího, uvedené v článku 5 jsou platné a pravdivé i v Den 
vypořádání;

4.2.1

Kupující předá Prodávajícímu písemné prohlášení, že záruky a prohlášení 
Kupujícího, uvedené v článku 6 jsou platné a pravdivé i v Den vypořádání,

Prodávající opatří Akcie převodním rubopisem na Kupujícího;

Kupující uhradí Kupní cenu převodem na Účet Prodávajícího;

Prodávající předá po připsání Kupní ceny na Účet Prodávajícího 
rubopisované Akcie Kupujícímu;

4.2.2

4.2.3

4.2.4

4.2.5

Prodávající předá Kupujícímu písemné prohlášení všech stávajících členů 
představenstva a dozorčí rady Společnosti, že ke Dni vypořádání nemají 
žádné nároky vůči Společnosti, nebo se takových nároků vzdávají, 
s výjimkou nevyplacené odměny podle příslušné smlouvy o výkonu 
funkce, uzavřené mezi Společností a takovým členem představenstva a 
dozorčí rady;

4.2.6

Prodávající předá Kupujícímu písemné prohlášení o odstoupení z funkce 
všech stávajících členů představenstva a dozorčí rady Společnosti, přičemž 
odstoupení bude ke Dni vypořádání; a

4.2.7

Smluvní strany podepíší protokol o vypořádání, ve kterém konstatují, že 
všechny kroky, ke kterým mělo dle této Smlouvy dojít v Den vypořádání, 
proběhly, zejména že došlo k převzetí rubopisovaných Akcií Kupujícím a 
zaplacení Kupní ceny Prodávajícím.

4.2.8

Na vyžádání kterékoli smluvní strany bude vypořádání provedeno 
prostřednictvím schovatele, kterým může být advokátní kancelář nebo jiná 
instituce, pokud se na ní Smluvní strany dohodnou. U schovatele budou 
v takovém případě nejdříve složeny rubopisované Akcie i Kupní cena, 
teprve poté budou vydány příslušné druhé smluvní straně. V případě, že se 
Smluvní strany na schovateli do dvou týdnů nedohodnou, bude jím PPF 
banka a.s., se sídlem Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 16041, IČ: 
47116129.

4.2.9

4.3 Předání agendy členů orgánů Společnosti

Prodávající se zavazuje, že po vypořádání transakce bezplatně zajistí 
prostřednictvím stávajících členů orgánů Společnosti nebo jiných kvalifikovaných 
a informovaných osob předání agendy představenstva a dozorčí rady Společnosti 
novým členům těchto orgánů, jakmile budou zvoleni Kupujícím. Předáním agendy 
se rozumí jak předání všech hmotných prostředků nutných pro výkon funkce, jež 
stávající členové orgánů využívají (ledaže předání těchto prostředků bude zajištěno 
prostřednictvím nižšího managementu Společnosti), tak předání potřebné 
dokumentace (včetně zápisů ze všech dosavadních zasedání orgánů Společnosti) a

29



sdělení všech informací nutných pro plynulé převzetí obchodního vedení 
Společnosti zástupci Kupujícího. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální 
úsilí, aby k předání agendy došlo co nejdříve, nejpozději do 3 měsíců od vypořádání 
transakce.

5. PROHLÁŠENÍ A ZÁRUKY PRODÁVAJÍCÍHO

Prodávající činí vůči Kupujícímu následující prohlášení a záruky ke dni podpisu této Smlouvy 
a ke Dni vypořádání:

5.1 Řádné založení a existence

Společnost je řádně založenou a platně existující společností podle zákonů v zemi, 
ve které byla založena.

5.2 Majetek Společnosti

Součástí majetku Společnosti je Část závodu Praha.

Společnost má veškeré materiální a personální vybavení k řádnému plnění Smlouvy 
o poskytování služeb.

5.3 Řádné oprávnění

Prodávající má nezbytnou pravomoc a oprávnění podepsat tuto Smlouvu a plnit své 
závazky z této Smlouvy plynoucí. Prodávající podnikl veškeré kroky na své straně, 
které jsou nezbytné k podepsání této Smlouvy a k plnění jeho povinností podle této 
Smlouvy. Podle právních předpisů, které se na Prodávajícího vztahují, pro 
účely podpisu a plnění této Smlouvy není potřeba podniknout jakýkoliv krok nebo 
obdržet jakýkoliv souhlas či provést registraci nebo takovou skutečnost oznámit 
jakékoliv osobě (orgánu).

5.4 Akcie

Prodávající je jediným a výlučným vlastníkem všech Akcií, přičemž tyto akcie 
představují 100% podíl ve Společnosti. Akcie nejsou zatíženy žádnými Právními 
vadami. Všechny Akcie jsou plně splaceny. Akcie i hromadná listina nahrazující 
Akcie byly řádně vydány v souladu s příslušnými právními předpisy a stanovami 
Společnosti.

5.5 Další práva

5.5.1 Neexistují žádné dluhopisy, opravňující k výměně za akcie Společnosti nebo 
na přednostní upsání akcií Společnosti nebo jiná, tomu na roveň postavená 
práva nebo opční listy.

30



5.5.2 Není žádné rozhodnutí Společnosti nebo představenstva Společnosti o 
zvýšení základního kapitálu, na základě kterého by Prodávající (nebo jiná 
osoba) měl právo nabýt akcie Společnosti.

5.5.3 Od Akcií nebyla oddělena žádná Spojená práva.

5.5.4 Neexistují žádné smlouvy (vyjma této Smlouvy), které by jakékoliv osobě 
zaručovaly právo zakoupit nebo jiným způsobem nabýt Akcie Společnosti.

5.6 Úpadek

Prodávající není v úpadku podle příslušných právních předpisů, ani mu úpadek 
nehrozí.

5.7 Vynutitelnost

Tato Smlouva zřizuje právoplatné závazky Prodávajícího, které jsou na něm 
vynutitelné podle podmínek této Smlouvy.

6. PROHLÁŠENÍ A ZÁRUKY KUPUJÍCÍHO

Kupující činí vůči Prodávajícímu následující prohlášení a záruky ke dni podpisu této Smlouvy 
a ke Dni vypořádání:

6.1 Řádná existence

Kupující je veřejnoprávní korporace, řídící se z. č. 131/2000 Sb., o hlavním městě
T-> V ř 1 V ' V ' 1 V 1*0Praze ve znění pozdějších předpisů.

6.2 Řádné oprávnění

Kupující má nezbytnou pravomoc a oprávnění podepsat tuto Smlouvu a plnit své 
závazky z této Smlouvy plynoucí. Kupující podnikl veškeré kroky na své straně, 
které jsou nezbytné k podepsání této Smlouvy a k plnění svých povinností podle 
této Smlouvy, tj. zejména Kupující získal Souhlas HMP před podpisem této 
Smlouvy. Podle právních předpisů, které se na Kupujícího vztahují, pro 
účely podpisu a plnění této Smlouvy není potřeba podniknout jakýkoliv další krok 
nebo obdržet jakýkoliv další souhlas či provést registraci nebo takovou skutečnost 
oznámit jakékoliv osobě (orgánu).

Souhlas HMP je platný a účinný a nebyl změněn, zrušen, odvolán ani pozastaven.

6.3 Úpadek

Kupující není v situaci, která by v případě obchodní společnosti znamenala úpadek 
nebo hrozící úpadek ve smyslu příslušných právních předpisů.

6.4 Vynutitelnost

31



Tato Smlouva zřizuje právoplatné závazky Kupujícího, které jsou na něm 
vynutitelné podle podmínek této Smlouvy.

7. NÁHRADA ÚJMY

7.1.1 Každá Smluvní strana (dále jen „Odškodňujíri strana“) se zavazuje nahradit újmu 
včetně všech výdajů a nákladů, jež zahrnují i výdaje a náklady spojené s právní 
a/nebo jinou odbornou pomocí (dále jen „Újma“), která vznikne druhé Smluvní 
straně (dále jen „Odškodňovaná strana“) v důsledku (i) Porušení prohlášení 
příslušné Odškodňující strany a/nebo (ii) porušení jakéhokoliv závazku, povinnosti 
nebo ujednání Odškodňující stranou vyplývajících z této Smlouvy.

7.1.2 Smluvní strany se zavazují vyvinout úsilí směřující k tomu, aby nedošlo ke vzniku 
Újmy, resp. aby došlo ke zmírnění jejího rozsahu.

7.1.3 Písemné oznámení o uplatnění práv vyplývajících z Porušení prohlášení a/nebo 
porušení závazku nebo povinnosti příslušné Smluvní strany musí být učiněno v 
písemné formě a doručeno druhé Smluvní straně způsobem stanoveným touto 
Smlouvou.

8. SMLUVNÍ POKUTA A PRÁVO OPCE

8.1.1 Kupující se zavazuje, že prohlášení Kupujícího uvedené v čl. 6.2 bude pravdivé
v r r i r 1 -j—v * v ř 1 / /přesné a úplné ke Dni vypořádání.

8.1.2 V případě porušení povinnosti Kupujícího stanovené v čl. 8.1.1 této Smlouvy 
zaplatí Kupující Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši rovnající se Kupní ceně 
(„Smluvní pokuta“). Smluvní pokuta je splatná na výzvu Prodávajícího.

8.1.3 Po úplném zaplacení Smluvní pokuty získává Kupující (i) právo odstoupit od této 
Smlouvy a (ii) právo opce požadovat do 1 (jednoho) roku od zaplacení Smluvní 
pokuty převedení Akcií z Prodávajícího na Kupujícího za kupní cenu ve výši 1,- Kč 
(slovy: jedna koruna česká).

9. DŮVĚRNOST

Smluvní strany konstatují, že informace, které si Smluvní strany poskytly v rámci jednání o 
této Smlouvě, ať již ústně, písemně nebo v jiné podobě, jsou důvěrné a mohou obsahovat 
obchodní tajemství („Důvěrné informace“). Smluvní strany se navzájem zavazují 
neposkytnout jakékoliv Důvěrné informace jakékoliv třetí osobě, s výjimkou, kdy takové 
sdělení výslovně ukládá právní předpis nebo v případě, že druhá Smluvní strana s poskytnutím 
písemně souhlasí. V případě sdělení na základě závazného právního předpisu Smluvní strana 
sdělující Důvěrné informace předem oznámí druhé Smluvní straně svůj úmysl spolu s popisem 
rozsahu sdělovaných Důvěrných informací. Současně se navzájem zavazují nakládat 
s Důvěrnými informacemi odpovídajícím způsobem a v rámci tohoto závazku sdělit Důvěrné 
informace pouze osobám (v rámci Smluvních stran), které takové Důvěrné informace potřebují

32



znát. Toto ustanovení je samostatnou dohodou a zůstává v platnosti i při ukončení této 
Smlouvy po dobu pěti (5) let ode dne podpisu této Smlouvy.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva včetně veškerých příloh a budoucích 
dodatků byla uvedena v Centrální evidence smluv (CES) vedené hl. m. Prahou. Tato evidence 
je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné 
označení Smlouvy, text Smlouvy a datum jejího podpisu.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zajistí Kupující. Nezajistí-li Kupující 
uveřejnění této Smlouvy v registru smluv, je oprávněn zajistit uveřejnění Prodávající. Smluvní 
strany se dohodly, že při zveřejnění Smlouvy nebudou žádné údaje znečitelněny.

10. OZNÁMENÍ

Veškerá oznámení a jiná sdělení požadovaná nebo povolená podle této Smlouvy budou 
písemná a budou doručena buď osobně, nebo doporučeným dopisem (obojí případně současně 
zasíláno i e-mailem, obsahujícím scan podepsaného dokumentu), a budou adresována 
následujícím způsobem:

10.1 V případě Prodávajícího:

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Adresa: Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10

K rukám: Jiří Šmíd

E-mail: Jiri.Smid@ave.cz

vždy v kopii na:

EP Industries, a.s.

Adresa: Pařížská 130/26, 110 00, Praha 1 - Josefov, Česká republika 

K rukám: pana Jiřího Nováčka a paní Hany Krejčí 

E-mail: novacek@epindustries.cz, krejci@epindustries.cz

10.2 V případě Kupujícího:

Hlavní město Praha

Adresa: Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1

K rukám: [primátora hl. m. Prahy]

33

mailto:Jiri.Smid@ave.cz
mailto:novacek@epindustries.cz
mailto:krejci@epindustries.cz


E-mail: zdena.javornicka@praha.eu

Oznámení se pokládá za doručené dnem doručení při doručení osobně, při zaslání 
doporučenou zásilkou, s výjimkou zaslání do ciziny, třetí (3) pracovní den následující po 
dni, kdy bylo oznámení zasláno, při zaslání doporučenou zásilkou do ciziny, šestý (6) 
pracovní den následující po dni, kdy bylo oznámení odesláno. Kterákoliv Smluvní strana 
muže změnit svou adresu pro doručení prostřednictvím oznámení doručeného výše 
uvedeným zpŮsobem.

11. ODSTOUPENÍ A VÝPOVĚĎ

11.1 Odstoupení

11.1.1 Odstoupení od této Smlouvy je možné pouze z důvodu (i) porušení prohlášení 
Prodávajícího uvedených v čl. 5 této Smlouvy (v případě odstoupení Kupujícího) 
nebo (ii) porušení prohlášení Kupujícího uvedených v čl. 6 této Smlouvy (pro 
případ odstoupení Prodávajícího) nebo (iii) v souladu s čl. 8.1.3 této Smlouvy. 
Smluvní strany vylučují možnost odstoupení od této Smlouvy z jakéhokoliv 
jiného důvodu a vylučují příslušná ustanovení NOZ v tomto smyslu, která to 
umožňují

11.1.2 Od této Smlouvy je možné odstoupit pouze před tím, než bude tato Smlouva 
vypořádána v souladu s článkem 4 této Smlouvy. Po vypořádání není odstoupení 
od této Smlouvy ani jiná forma zániku této Smlouvy přípustná.

11.1.3 Odstoupení od Smlouvy nemá vliv na práva Smluvních stran na náhradu Újmy.

11.2 Výpověď

11.2.1 Smluvní strany vylučují možnost ukončení této Smlouvy výpovědí a vylučují 
příslušná ustanovení NOZ v tomto smyslu, která to umožňují.

12. NÁKLADY

Každá Smluvní strana ponese své vlastní náklady v souvislosti s přípravou, vyjednáváním a 
plněním této Smlouvy.

13. STEJNOPISY

Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, ze kterých každá ze Smluvních stran obdrží po 
dvou paré.

14. ODDĚLITELNOST

Pokud některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v jakémkoli ohledu nezákonným, 
neplatným nebo nevymahatelným, nebude tím dotčena ani oslabena platnost a vymahatelnost

34

file:///C:/Users/Hraba.AKHAVEL/Documents/klienti/Hlavn%C4%82%C2%AD%20m%C3%84%E2%80%BAsto%20Praha/SWAP/zdena.javornicka@praha.eu


ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se v takovém případě zavazují sjednat 
takové doplnění nebo změnu této Smlouvy, která by dotčené ustanovení nahradila zákonným, 
platným a vymahatelným ustanovením, které bude významově odpovídat původnímu 
ustanovení.

15. POSTOUPENÍ

Práva z této Smlouvy nemohou být postoupena ani závazky z této Smlouvy nemohou být 
převedeny bez písemného souhlasu druhé Smluvní strany.

16. ZMĚNY SMLOUVY

Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, podepsaným oběma Smluvními 
stranami.

17. ROZHODNÉ PRÁVO

Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí právními 
předpisy platnými v České republice. Každá Smluvní strana přebírá podle § 1765 NOZ riziko 
změny okolností. Smluvní strany považují tuto Smlouvu za odvážnou smlouvu, a tudíž se na 
závazky z ní vzniklé nepoužijí ustanovení NOZ o změně okolností (§ 1764 až 1766) a 
neúměrném zkrácení (§ 1793 až 1795). Smluvní strany se vzdávají práva domáhat se zrušení 
závazku dle § 2000 odst. 2 NOZ. Smluvní strany dále vylučují aplikaci ustanovení § 557, § 
1740 odst. 3, § 1788 odst. 2 NOZ a § 1805 odst. 2 NOZ.

18. SPORY

Veškeré spory, které vzniknou z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, které se nepodaří 
odstranit jednáním Smluvních stran smírnou cestou, budou s konečnou platností vyřešeny před 
obecnými soudy České republiky. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 
99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, dohodly, že místně příslušným soudem ve 
sporech z této dohody je pro řízení vedené v prvním stupni před okresními soudy jako soudy 
věcně příslušnými Obvodní soud pro Prahu 1 a pro řízení vedená v prvním stupni před 
krajskými soudy jako soudy věcně příslušnými Městský soud v Praze, ledaže je k projednání 
a rozhodnutí sporu dle platných právních předpisů dána výlučná příslušnost jiného soudu.

19. ÚPLNÁ DOHODA

Tato Smlouva včetně příloh představuje úplnou Smlouvu mezi Smluvními stranami týkající se 
předmětu této Smlouvy a nahrazuje veškeré předchozí smlouvy, dohody, úmluvy a rozhovory 
Smluvních stran vyjma Smlouvy o koupi akcií PS.

PODPISOVÁ STRANA NÁSLEDUJE

35



PODPISOVÁ STRANA

V Praze dne

Za Za

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. Hlavní město Praha

Jméno: [•] Jméno: [•]

Funkce: [•] Funkce: primátor

36



Příloha 1

Souhlas zastupitelstva hlavního města Prahy

Schválení Radou hlavního města Prahy

37



Příloha 5

Soubor jmění a smluvních vztahů spadající pod Část závodu Praha

Část závodu Praha zahrnuje soubor hmotných, nehmotných a osobních složek, které z funkčního 

hlediska slouží především k plnění Smlouvy o poskytování služeb pro Kupujícího jakožto 
zákazníka (tj. zajištění komplexního systému nakládání s komunálním odpadem na území hl. m. 
Prahy v období 2016 - 2026).

Část závodu Praha je tvořena zejména následujícími personálními, materiálními a nehmotnými 
složkami:

204 zaměstnanců, z toho 170 v dělnických profesích, 34 administrativních pracovníků;i.

95 nákladních a užitkových vozidel (vozidla ke svozu komunálního odpadu, vozidla za 
účelem přepravy velkoobjemových kontejnerů, vozidla za účelem úklidu separace, 
vozidla pro účely překladiště velkoobjemových kontejnerů, atd.) pořízených do majetku 
nebo na operativní leasing a to:

ii.

Majetek 
ANO/NE 
(operativní 

leasing)

Typ r.výroby nástavbaKomodita EURO kategorievozidla

nápojové
kartony

MB 1832 
Actros 2013 Zoeller 16 EURO5 ANO

MB 1829 papír 2010 Zoeller 16 EURO5 NELL
MAN papír 2006 Stummer 16 EURO3 ANO18.310
MAN papír 2006 Stummer 16 EURO3 ANO18.310
MB 1222 
Atego PK 2011 JNK+HR EURO5 NE

MB 1833 
Antos plasty 2014 FAUN 16 EURO6 NE

MAN plasty 2006 Stummer 16 EURO3 ANO18.310
MAN plasty 2006 Stummer 16 EURO3 ANO18.310

účel svoz
komunálního odpadu

MAN SKO / 
separace 2005 Stummer 19 EURO3 ANO26.310

účel svoz
komunálního odpadu

MAN SKO / 
separace 2005 Stummer 19 EURO3 ANO26.310

účel svoz
komunálního odpadu

MB 1829 SKO / 
separace

FAUN 162008 EURO5 ANOLL roto
účel svoz
komunálního odpadu

MB 1829 SKO / 
separace

FAUN 162008 EURO5 ANOLL roto
IVECO
DAILY

EUROvalník +HČrozvoz nádob 2008 ANO4

38



MB 2641 
Actros sklo 2006 JNK+HR EURO3 ANO

MB 1832 
Actros sklo a kovy 2007 JNK+HR EURO4 ANO

účel svoz
komunálního odpadu

MB 2532 
Actros SKO 2009 Zoeller 20 EURO5 ANO

účel svoz
komunálního odpadu

MAN SKO 2009 Stummer 19 EURO5 ANO28.360
účel svoz
komunálního odpadu

MAN SKO 2005 Stummer 19 EURO3 ANO26.310
účel svoz
komunálního odpadu

MB 2532 
Actros SKO 2009 Zoeller 20 EURO5 ANO

účel svoz
komunálního odpadu

MB 1829 SKO 2010 Zoeller 16 EURO5 NELL
účel svoz
komunálního odpadu

MB 2532 
Actros SKO 2011 Zoeller 20 EURO5 ANO

účel svoz
komunálního odpadu

MB 1829 SKO 2012 Zoeller 16 EURO5 ANOLL
účel svoz
komunálního odpadu

MB 1832 
Actros SKO 2013 Zoeller 16 EURO5 ANO

účel svoz
komunálního odpadu

MB 2532 
Actros SKO 2013 Hanes 20 EURO5 ANO

účel svoz
komunálního odpadu

MB 2630 
Econic

FAUN 20SKO 2015 EURO6 NEroto
účel svoz
komunálního odpadu

MB 2536 
Arocs SKO 2016 FAUN press EURO6 NE

účel svoz
komunálního odpadu

MB 2536 
Arocs SKO 2016 FAUN press EURO6 NE

účel svoz
komunálního odpadu

MAN SKO 2005 Stummer 19 EURO3 ANO26.310
účel svoz
komunálního odpadu

MB 2536 
Arocs SKO 2016 FAUN press EURO6 NE

účel svoz
komunálního odpadu

MAN SKO 2007 Zoeller 19 EURO4 ANO26.320
účel svoz
komunálního odpadu

MB 2629 
Econic SKO 2008 Zoeller 20 EURO5 ANO

účel svoz
komunálního odpadu

MB 1828 
(CNG)

FAUN 16SKO 2008 EURO5 ANOroto
účel svoz
komunálního odpadu

MB 2628 
(CNG) SKO 2009 Zoeller EURO5 ANO

úklidFiat valníkový2014 EURO4 ANO úklid separaceDucato separace
úklidFiat valníkový2014 EURO4 ANO úklid separaceDucato separace
úklidFiat valníkový2014 EURO4 ANO úklid separaceDucato separace

MB úklid
separace nákladníSprinter 2015 EURO6 NE

úklid separace313

39



úklidPeugeot
Boxer valníkový2016 EURO6 NE úklid separaceseparace

úklidPeugeot
Boxer valníkový2016 EURO6 NE úklid separaceseparace

úklidPeugeot
Boxer vallníkový2016 EURO6 NE úklid separaceseparace

úklidPeugeot
Boxer valníkový2016 EURO6 NE úklid separaceseparace
Peugeot
Boxer dílna skříňový2016 EURO6 NE

Peugeot
Boxer gastro/živnosti valníkový2016 EURO6 NE

Peugeot
Boxer gastro/živnosti valníkový2016 EURO6 NE

IVECO
DAILY

EUROvalník +HČgastro/živnosti 2007 ANO4
MB

koše nákladníSprinter 2015 EURO6 ANO
513
MB 1523 EUROkropička nosič nást.2005 ANOAK 3
MB 1222 skřínový+HČNO 2013 EURO4 ANOAtego
Peugeot
Boxer

skřínový+HČNO 2016 EURO6 NE

Peugeot
Boxer skříňovýNO 2016 EURO6 NE

MB 2532 
Actros OBCE 2009 Zoeller EURO5 ANO

MB 2532 
Actros

FAUN 20OBCE 2009 EURO5 ANOroto
MB 1832 
Actros

FAUN 16OBCE 2013 EURO5 ANOroto
MB 2536 
Actros OBCE 2013 FAUN-Euro EURO5 NE

MB 2536 
Arocs

FAUN 20OBCE 2015 EURO6 NEroto
MB 2032 
Actros

FAUN 16OBCE 2011 EURO5 ANOroto
překladiště

VOK
HKA nákl. přívěs2011 ANO překladiště VOK18.70

překladiště
VOK

HKA nákl. přívěs2012 ANO překladiště VOK18.70
překladiště

VOK přívěsAGADOS 2015 ANO překladiště VOK
překladiště

VOK
HKA nákl. přívěs2015 ANO překladiště VOK18.70

překladiště
VOK

GEORG
14-51 nákl. přívěs1999 ANO překladiště VOK

překladiště
VOK

BGV
Lanšroun nákl. přívěs2000 ANO překladiště VOK
MB 2528 obce 2005 FAUN-Euro EURO3 ANOAtego
MB 815 VOK 2004 JNK ANO VOKAtego

40



MB 918 
K-CTS VOK 2005 JNK EURO3 ANO VOK
MAN živnost 2006 Stummer 12 EURO3 ANO15.220
MAN živnost 2007 Zoeller 12 EURO4 ANO15.240
MB 1832 
Actros SEP živnost 2013 Zoeller 16 EURO5 ANO

MB 1828 
Atego SEP živnost 2002 FAUN 16 EURO3 ANO

účel svoz
komunálního odpadu

MB 1832 
Actros

FAUN 16SKO živnost 2010 EURO5 ANOroto
účel svoz
komunálního odpadu

MB 2532 
Actros SKO živnost 2011 Zoeller 20 EURO5 NE

účel svoz
komunálního odpadu

MAN SKO živnost 2008 Zeoller 12 EURO5 ANO15.240
účel svoz
komunálního odpadu

MB 1829 FAUN 16SKO živnost 2012 EURO5 ANOLL roto
účel svoz
komunálního odpadu

MB 1524 
Atego SKO živnost 2015 Zoeller MINI EURO6 NE

účel svoz
komunálního odpadu

MB 1833 
Antos SKO živnost 2015 FAUN 16 EURO6 NE

účel svoz
komunálního odpadu

MB 1824 FAUN 16SKO živnost 2007 EURO4 ANOL roto
účel svoz
komunálního odpadu

MB 2629 
Econic SKO živnost 2008 FAUN roto EURO5 ANO

účel svoz
komunálního odpadu

MB 2536 
Actros

SKO
živnost/myčka 2011 Zoeller 20 EURO5 NE

účel svoz
komunálního odpadu

MB 2532 
Actros

SKO/SEP
živnost 2010 Zoeller XL EURO5 ANO

účel svoz
komunálního odpadu

MAN SKO/SEP
živnost

MEDIUM
XL-S2011 EURO5 ANO18.340

MB 2535 
Actros VOK 2002 JNK+ HR EURO3 ANO VOK
MB 1841 
Actros VOK 2010 JNK-Meiller EURO5 NE VOK
MB 2644 
Actros VOK 2011 JNK+HR EURO5 NE VOK
MB 2644 
Actros VOK 2012 JNK EURO5 ANO VOK
MB 815- VOK 2005 JNK EURO3 ANO VOKCTS
MB 918 
K-CTS VOK 2005 JNK EURO3 ANO VOK
MB 2645 
Arocs VOK 2015 JNK EURO6 NE VOK
MB 815 VOK 2005 JNK+HR ANO VOKAtego
MB 2645 VOK 2016 JNK EURO6 NE VOKArocs
MB 916 
Atego VOK 2016 JNK EURO6 NE VOK

41



MB 916 VOK 2016 JNK EURO6 NE VOKAtego
MB 1841 VOK 2006 JNK-Meiller EURO3 ANO VOKActros
MB 1018 
K-CTS VOK 2009 JNK EURO5 ANO VOK
Peugeot
Boxer zeleň valníkový2016 EURO6 NE

traktor
kolovýzeleňISEKI 2015 ANO

9 osobních vozidel pořízených do majetku nebo na operativní leasing;iii.

41 913 odpadových nádob a kontejnerů, a to:iv.

Nádoba Počet nádob

Kontejner 70 l 
Kontejner 80 l 
Kontejner 110 l 
kontejner 120 l

556
3073
4450

12587
kontejner 240 l 13682
Kontejner 340 l 
Kontejner 360 l 
Kontejner 660 l 
kontejner 770 l 
Kontejner 1100 l 
Kontejner 1500 l sklo 
Kontejner 2,5 m3 
Kontejner ABL, 3 m3 
Kontejner 3,2 m3 
kontejner 3,3 m3 
kontejner 3,35 m3 
Kontejner AVIA 3,5m3 
Kontejner 5 m3 
Kontejner 10,5 m3 
Kontejner 10,6 m3 
Kontejner 10 m3 
Kontejner ABL 
Kontejner Avia 
kontejner na olej - obal 
Kontejner VANA 7 m3 
Mobile Box 250 l (NO) 
VOK AVIA plachta

81
9

57
42

6484
411

97
5
3

39
223

2
2

28
9

34
6
6
3

10
10
4

Celkový součet 41913

42



nájemní smlouvy ohledně nemovitostí, a to zejména:v.

pronajímatel předmět nájmu
Město Jílové u Prahy nájem Jílové - překladiště

nájem Vackov - sběrný dvůrVackov a.s.
nájem areálu Ke Kablu, Praha - malý sběrný dvůr, střepiště, 
překladiště, administrativní budova, sklad, parkovací plocha, 
garáže, opravny, dílny

FIREMET s.r.o.
KOVOŠROT GROUP CZ a.s.

Městská část Praha 9 nájem - zákaznické centrum

smlouvy s dodavateli nutné k plnění Smlouvy o poskytování služeb, zejména:vi.

Předmět smlouvyProtistrana Popis
Komwag, podnik čistoty a údržby Subdodávky Subdodávka systém Praha

SpalováníAVE Kralupy s.r.o. Likvidace odpadu
Pražské služby, a.s. Spalování Likvidace odpadu

smlouvy s následujícími obcemi ohledně svozu komunálního odpadu, event. 
separovaného odpadu:

vii.

IČ/RČ PSČUlice MěstoOrganizace

Město Jesenice Budějovická 303241318 25242 Jesenice

Město Jílové u Prahy Masarykovo nám. 194 Jílové u Prahy241326 25401
Městys Davle Na náměstí 63 Davle241156 25206
OBEC BRATŘÍNOV Bratřínov Bratřínov639699 25205
OBEC ČERNOLICE Černolice 64 Černolice241113 25203
Obec Čestlice ČestlicePitkovická 290240125 25101
Obec Dřevčice Dřevčice 73 Dřevčice240176 25001
Obec Jíloviště Pražská 81 Jíloviště241334 25202
Obec Kamenný Přívoz Kamenný Přívoz 285 Kamenný Přívoz241351 25282

Obec Korkyně Korkyně 30 Korkyně662861 26206

Obec Lešany Lešany 23 pošta Netvořice232122 25744
Obec Lety Na návsi 160241393 25229 Lety

Obec Libeř Libeř 35 Libeř241415 25241
OBEC LÍŠNICE Líšnice 175 Líšnice241440 25203

Obec Malá Hraštice Malá Hraštice 115 Malá Hraštice242691 26203
Obec Nová Ves pod Pleší Nová ves pod Pleší Nová Ves pod Pleší242861 26204
Obec Okrouhlo Okrouhlo 44 Jílové u Prahy241504 25401
Obec Pohoří Chotouň 100 Pohoří241555 25401

Slapy Slapy nad Vltavou241652 OBEC SLAPY 25208

Obec Svinaře Obecní 42 Svinaře233862 26728

43



OBEC TRNOVÁ Trnová Trnová640701 25202

Obec Vestec Vestecká 3507644 25242 Vestec
Obec Zadní Třebaň Na Návsi 6 Zadní Třebáň234028 26729

smlouva o poskytování služeb provozování sběrného dvora v obci Jesenice;Viii.

software - evidenční, plánovací a řídící nástroj pro každodenní řádný výkon činností Části 
závodu Praha, tzn. ISOO - evidence odpadů - software v majetku - licence od fyzické 
osoby, která tento systém vyvinula, udržuje a aktualizuje. Plánuje se, že systém bude v 
budoucnosti nahrazen modulem SAP Waste. Nyní již probíhají migrace, start 1.1.2018. 
SAP Waste nebude v majetku Dceřiné společnosti, ale Dceřiná společnost si ho bude 
najímat od AVE CZ;

ix.

technické stroje a zařízení, drobné stroje a ostatní inventář nezbytný k plnění Smlouvy o 
poskytování služeb pro Kupujícího jakožto zákazníka;

x.

Část závodu Praha nezahrnuje vlastnictví nemovitostí zapsaných do katastru nemovitostí.xi.

Soubor hmotných, nehmotných a osobních složek Části závodu Praha se proměňuje v čase podle 

potřeby s tím, že jejich rozsah je upravován s cílem zabezpečit řádné plnění Smlouvy o 
poskytování služeb a ostatních smluvních závazků vůči zákazníkům, avšak ve všech materiálních 
ohledech zůstává jako ucelený soubor.

Smlouva o poskytování služeb je součástí Části závodu Praha.

44



Příloha 6

Kupní cena za akcie Dceřiné společnosti

Datum (úplného či částečného) zániku 
Smlouvy o poskytování služeb

Kupní cena za akcie představující 100 % podíl na základním 
kapitálu a hlasovacích právech Dceřiné společnosti

1 248 000 000 Kčprosinec 2019

leden 2020 1 240 166 667 Kč

únor 2020 1 232 333 333 Kč

březen 2020 1 224 500 000 Kč

duben 2020 1 216 666 667 Kč

květen 2020 1 208 833 333 Kč

červen 2020 1 201 000 000 Kč

červenec 2020 1 193 166 667 Kč

1 185 333 333 Kčsrpen 2020

září 2020 1 177 500 000 Kč

říjen 2020 1 169 666 667 Kč

listopad 2020 1 161 833 333 Kč

1 154 000 000 Kčprosinec 2020

leden 2021 1 146 833 333 Kč

únor 2021 1 139 666 667 Kč

březen 2021 1 132 500 000 Kč

duben 2021 1 125 333 333 Kč

květen 2021 1 118 166 667 Kč

červen 2021 1 111 000 000 Kč

červenec 2021 1 103 833 333 Kč

1 096 666 667 Kčsrpen 2021

45



září 2021 1 089 500 000 Kč

říjen 2021 1 082 333 333 Kč

listopad 2021 1 075 166 667 Kč

1 068 000 000 Kčprosinec 2021

leden 2022 1 061 416 667 Kč

únor 2022 1 054 833 333 Kč

březen 2022 1 048 250 000 Kč

duben 2022 1 041 666 667 Kč

květen 2022 1 035 083 333 Kč

červen 2022 1 028 500 000 Kč

červenec 2022 1 021 916 667 Kč

1 015 333 333 Kčsrpen 2022

září 2022 1 008 750 000 Kč

říjen 2022 1 002 166 667 Kč

listopad 2022 995 583 333 Kč

989 000 000 Kčprosinec 2022

leden 2023 982 916 667 Kč

únor 2023 976 833 333 Kč

březen 2023 970 750 000 Kč

duben 2023 964 666 667 Kč

květen 2023 958 583 333 Kč

červen 2023 952 500 000 Kč

červenec 2023 946 416 667 Kč

940 333 333 Kčsrpen 2023

září 2023 934 250 000 Kč

46



říjen 2023 928 166 667 Kč

listopad 2023 922 083 333 Kč

916 000 000 Kčprosinec 2023

leden 2024 910 583 333 Kč

únor 2024 905 166 667 Kč

březen 2024 899 750 000 Kč

duben 2024 894 333 333 Kč

květen 2024 888 916 667 Kč

červen 2024 883 500 000 Kč

červenec 2024 878 083 333 Kč

872 666 667 Kčsrpen 2024

září 2024 867 250 000 Kč

říjen 2024 861 833 333 Kč

listopad 2024 856 416 667 Kč

851 000 000 Kčprosinec 2024

leden 2025 845 916 667 Kč

únor 2025 840 833 333 Kč

březen 2025 835 750 000 Kč

duben 2025 830 666 667 Kč

květen 2025 825 583 333 Kč

červen 2025 820 500 000 Kč

červenec 2025 815 416 667 Kč

810 333 333 Kčsrpen 2025

září 2025 805 250 000 Kč

říjen 2025 800 166 667 Kč

47



listopad 2025 795 083 333 Kč

790 000 000 Kčprosinec 2025

leden 2026 785 500 000 Kč

únor 2026 781 000 000 Kč

březen 2026 776 500 000 Kč

duben 2026 772 000 000 Kč

květen 2026 767 500 000 Kč

červen 2026 763 000 000 Kč

červenec 2026 758 500 000 Kč

754 000 000 Kčsrpen 2026

září 2026 749 500 000 Kč

říjen 2026 745 000 000 Kč

listopad 2026 740 500 000 Kč

736 000 000 Kčprosinec 2026

48


